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تکرار روز بدون فوتی کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۱۱ بیمار کووید -۱۹ در کشور 
شناسایی و دو تن از آنها در مراکز درمانی بستری شدند.به گزارش ایسنا، از روز 
27 تیرماه تا روز ۲۸ تیرماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ 
بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۸۲۸ نفر رسید.

در طول ۲۴ ساعت، خوشبختانه هیچ یک از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان 
خود را از دست ندادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری در عدد ۱۴۶ هزار و 
۳۰۶ نفر ثابت ماند.خوشبختانه تا روز ۲۸ تیرماه ۷ میلیون و ۳۷۱ هزار و ۵۵۸ 
نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۵ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز ۲۸ تیرماه ۵۶ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۶۲۳ آزمایش تشخیص 

کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

کرونا

سازمان هواشناسی هشدار داد

بارش باران و احتمال آبگرفتگی معابر در ۱۵ استان
احتمال وقوع توفان شن در شرق کشور

معاون فنی و فناوری‌های نوین سازمان انتقال خون خبر داد

استقرار سیستمی جدید در انتقال خون و افزایش طول عمر پلاکت‌های اهدایی

جانشین فرمانده‌ فراجا گفت: هدف دشمن، 
سوق دادن افراد ناآگاه به سمت بی‌حجابی و 
برهنگی‌است، اما عفاف و حجاب از اصلی‌ترین 
مبانی اسام و انقلاب است و قطعا پلیس 
اجازه نخواهد داد دشمن به اهداف خود دست 
یابد.به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در 
دیدار با نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه قزوین 
گفت:‌ ما مدیون شهدا و امامین انقلاب هستیم 
و باید همواره خدا را بابت نعمات و برکات 

انقلاب شاکر باشیم.

 مردم استان قزوین دارای فرهنگ دینی و 
مذهبی هستند و حدود سه هزار شهید تقدیم 
انقلاب کرده‌اند که این سرمایه بسیار عظیم و 

ممتازی برای این استان است.ج
انشین فرمانده‌ کل انتظامی کشور ادامه 
داد:‌ همکاران ما در انتظامی استان به‌ صورت 
شبانه‌روزی اقدامات شایسته‌ای انجام می‌دهند 
که این اقدامات باعث شده استان قزوین رتبه 
بالایی را در سطح کشور در حوزه‌های مختلف 
مانند کاهش ترافیک یا ناهنجاری‌هایی از قبیل 

سرقت، برخورد با اراذل و اوباش و رسیدگی به 
دادخواهان در موضوعات مختلف داشته باشد. 
با این حال برآورد ما این است، استانی با این 
سطح از فرهنگ درگیری کمتری در حوزه 

مشکلات اجتماعی داشته باشد.
وی بیان کرد: موضوع جدی امروز جامعه، 
بحث عفاف و حجاب است، امروز دشمن، 
اصل انقلاب را نشانه گرفته و مباحث مهمی 
از قبیل خانواده، غیرت مردان و نجابت زنان 
ما را مورد هدف قرار داده است و برای ناکام 

گذاشتن دشمن همگی باید دست در دست 
دهیم؛ ائمه محترم جمعه و روحانیت معزز 
همواره موضع‌گیری‌های بسیار خوبی را در 
این حوزه در خطبه‌های نماز جمعه داشته و 
دارند.  دستگاه‌های مختلفی در حوزه عفاف 
و حجاب نقش دارند، اما متأسفانه برخی از 
آن‌ها در انجام وظایف خود کوتاهی کرده‌اند، 
در این حوزه باید همه به صحنه بیایند تا این 

ناهنجاری‌ها مدیریت و مهار شود.
رضایی با اشاره به بیانات فرمانده کل قوا و 

تاکید ایشان به حرام سیاسی و حرام شرعی 
بودن کشف حجاب گفت: زمانی که صحبت از 
حرام شرعی باشد یعنی همه باید اقدام به امر 
به معروف و نهی از منکر کنند، حرام سیاسی 
هم یعنی دشمنان نظام ما را مورد هدف قرار 
داده‌اند، دشمنانی که هیچگاه در دشمنی خود 
کوتاهی نکرده و این بار با تمام قوا در این 

حوزه وارد عمل شده‌اند.
جانشین فرمانده فراجا تصریح کرد:‌ محور 
کاری ما در ابتدا تذکر لسانی است و آمارهای 
به‌دست آمده نشان می‌دهد بیش از 50 
درصد از افراد بدحجاب‌ به درستی متوجه 
قبح این موضوع نیستند اما وقتی این مسئله 
برای آن‌ها تبیین می‌شود عذرخواهی کرده و 

رعایت می‌کنند. 
همچنین بر اساس برآوردهای بدست آمده 
کمتر از دو تا سه درصد از کشف حجاب‌ 
کنندگان  با قصد و نیت مبارزه با نظام 
اقدام به این کار کرده یا با شبکه‌های معاند 
و سرویس‌های آن‌ها در ارتباط بوده‌اند، که 
گاها تعدادی از آن‌ها اقدام به تهیه خوارک و 
ساخت فیلم و کلیپ‌هایی برای آن‌ها کرده‌اند، 
مطمئنا برخورد قانونی با این قبیل از افراد به‌ 

صورت جدی و ویژه خواهد بود.
وی تصریح کرد: ما امروز تکلیف‌ مدارانه به 
این موضوع نگاه می‌کنیم و استقرار گشت‌‌های 
ما مقطعی نخواهد بود، چرا که محافظت از 
ارزش‌ها و بنیان خانواده در هر شرایطی لازم 
است.بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، 
رضایی خاطرنشان کرد: مردم اصیل قزوین 
اغلب مذهبی بوده و برابر گزارش‌‌های واصله، 
وضعیت این استان در حوزه عفاف و حجاب 
مطلوب است. حجاب خط قرمز ماست، اکنون 
که کار به این بزرگی و حساسیت توسط 
نیروی انتظامی آغاز شده است. حمایت‌های 
قشر ارزشی می‌تواند در فعالیت‌های ما مؤثر 
باشد، انتظامی خود را در حوزه عفاف و حجاب 
فدایی می‌داند و اجازه نمی‌دهد دشمن به 

هدف خود برسد.

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و 
رعد وبرق و احتمال آبگرفتگی معابر در ۱۵ استان 
و خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در 
۱۸ استان هشدار داد.به گزارش ایسنا، سازمان 
هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از فعالیت 
سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی، رگبار باران 
و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت گاهی همراه با 
گردوخاک تا شنبه )۳۱ تیر( خبر داد.این شرایط 
جوی امروز در زنجان، کردستان، آذربایجان 
شرقی، اردبیل، شمال قزوین، دامنه و ارتفاعات 
استان‌های مازندران، البرز، سمنان، تهران، شمال 
آذربایجان غربی، شمال و شرق هرمزگان و جنوب 
کرمان، فردادر شمال آذربایجان غربی، آذربایجان 
شرقی، اردبیل، ارتفاعات مازندران، شرق و شمال 
هرمزگان و جنوب کرمان و شنبه در نیمه شمالی 
استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل، ارتفاعات مازندران، دامنه و ارتفاعات 

جنوب سیستان و بلوچستان، شرق و شمال 
هرمزگان و جنوب کرمان پیش‌بینی می‌شود.

در اثر این مخاطره جوی احتمال آبگرفتگی 
معابر، لغزندگی جاده‌ها، احتمال جاری شدن 
روان‌آب، صاعقه، وزش باد، در نواحی مستعد 
خیزش گردوخاک، احتمال خسارت به سازه‌های 
موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای 
تبلیغاتی و احتمال شکستن درختان کهن‌سال 
وجود دارد.سازمان هواشناسی برای کاهش 
آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی، 
اجتناب از اسکان و برپا کردن چادرهای مسافرتی 
در حاشیه و بستر مسیل‌ها، احتیاط در سفرهای 
برون شهری به‌ویژه در اطراف رودخانه‌ها، 
احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی و جابجایی 
عشایر، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و 
پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها 
را توصیه می‌کند.این سازمان در ادامه نیز نسبت 

به افزایش گرادیان فشار سطح زمین، وزش باد 
نسبتا شدید تا شدید و در نواحی مستعد همراه 
با خیزش گردوخاک تا شنبه ) ۲۸ تا ۳۱ تیر( 
هشدار داد.این شرایط جوی روز چهارشنبه در 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، 
سیستان و بلوچستان، یزد، کرمان، هرمزگان، 
تهران، البرز، قزوین، قم، مرکزی، اصفهان و 
سمنان، جمعه در خراسان شمالی، خراسان 
رضوی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، 
یزد، اصفهان، سمنان، تهران، قزوین، البرز، قم، 
مرکزی و شمال فارس و شنبه درجنوب سمنان، 
شمال شرق اصفهان، قم، جنوب تهران، البرز، 
شمال مرکزی و غرب استانهای ایلام و خوزستان  

پیش‌بینی می‌شود.
در اثر این مخاطره جوی در مناطق مستعد 
خیزش گردوخاک، کاهش شعاع دید و کاهش 
کیفیت هوا، احتمال رخداد توفان شن در شرق 

کشور، احتمال خسارت به تجهیزات شهری 
و برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای 
تبلیغاتی، داربست‌ها و سازه‌های موقت، احتمال 
سقوط اشیاء از ارتفاعات و احتمال شکستن 
نهال‌ها و درختان کهن‌سال دور از انتظار نیست.

سازمان هواشناسی اجتناب از تردد غیرضروری 
بیماران تنفسی، افراد سالخورده و کودکان، پرهیز 
از فعالیت کویرنوردی، احتیاط در تردد جاده‌ای، 
اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط 
در فعالیت‌های عمرانی، احتیاط در عبور و مرور 
و عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های 

نیمه کاره و درختان کهنسال و محدودیت در 
فعالیت‌های کشاورزی را توصیه می‌کند.به گزارش 
ایسنا هشدار زردرنگ به معنای این است که 
پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است 
در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را 
ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر 
می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با 
پدیده‌ای جوی داشته باشند که از حالت معمول 
کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان 
نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر 

لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

سیستم جداسازی »بافی کوت« روشی برای 
جدا سازی اجزای تشکیل دهنده خون است که 
 PRP مزایا و برتری‌های زیادی نسبت به شیوه

دارد.به گزارش روابط عمومی سازمان انتقال 
خون، معاون فنی و فناوری‌های نوین، دکتر 
عباداله سالک مقدم -معاون فنی و فناوری‌های 

نوین سازمان انتقال خون در این خصوص گفت: 
در روش PRP که هم اکنون برای جداسازی 
اجزای خون به کار گرفته می‌شود، پلاسمای 
غنی از پلاکت به دست می‌آید.وی می‌افزاید: 
پس از قرار دادن کیسه‌های خون در دستگاه‌های 
سانتریفیوژ، با توجه به تنظیمات دستگاه می‌توان 
یا با روش PRP یا با روش بافی کوت اجزای 
خون را از هم جدا کرد که در خصوص روش 
PRP طی دو مرحله سانتریفیوژ سه محصول 
گلبول قرمز، پلاکت و پلاسما جداسازی می‌گردد 
و با روش بافی کوت در ابتدا سه محصول گلبول 
قرمز، پلاسما و بافی کوت جدا می‌گردد و سپس 
فراورده پلاکت طی یک روند خاص و انجام یک 
دور سانتریفیوژ دیگر از بافی کوت استخراج 
می‌شود.سالک مقدم تاکید کرد: با بررسی شیوه 
جداسازی اجزای خون در کشورهای پیشرفته و 

اروپایی از جمله فرانسه و بررسی مزایا و معایب 
آنها و رسیدن به بیشترین بهره‌وری، پس از 
برگزاری کارگاه‌های آموزشی متعدد پروژه اجرای 
بهره‌گیری از سیستم بافی کوت در انتقال خون 

استان قزوین اجرایی می‌شود.
وی افزود: روش بافی کوت سال‌ها است در 
بسیاری از کشورهای پیشرفته انجام می‌شود 
و انتقال خون این کشورها از مزایای آن بهره 
می‌برند.سالک مقدم گفت: سیستم بافی کوت 
روش تهیه پلاکت و سایر اجزای خون با مزایای 
بالا است و طول عمر پلاکت با این روش از ۳ روز 
به ۵ تا ۷ روز افزایش می‌یابد. البته سرعت تولید 
محصول اندکی کندتر است که باید خودمان را با 
آن وفق دهیم زیرا مزایای زیادی دارد.بنابر اعلام 
روابط عمومی سازمان انتقال خون، وی تاکید 
کرد: در این روش ضمن تهیه پلاسمای بیشتر، 

پلاکت به دست آمده فیلتر شده و بدون گلبول 
سفید است که افزایش کیفیت، کاهش عوارض و 
کاهش مقاومت پلاکتی را در پی دارد و در نهایت 
صرفه جویی در سیستم سلامت و سهولت بیشتر 
در درمان را برای بیمار به همراه دارد.وی همچنین 
از استقرار سیستم بافی کوت در استان قزوین 
خبر داد و گفت: کارشناسان این استان تحت 
آموزش‌های دقیق توسط شرکت ماکوفارمای 
فرانسه که تولید کننده تجهیزات مربوطه است، 
قرار می‌گیرند و در طی آن در خصوص استفاده 
از این تجهیزات در جهت تهیه پلاکت از بافی 
کوت آشنا خواهند شد.معاون فنی و فناوری‌های 
نوین سازمان انتقال خون تاکید کرد: به مرور این 
سیستم در کل کشور استقرار خواهد یافت و با 
توجه به سیاست‌های سازمان در حد مورد نیاز 

جایگزین  روش PRP خواهد شد.

جانشین فرمانده فراجا:

حجاب خط قرمز ماست
استقرار گشت‌های پلیس مقطعی نخواهد بود

اجرای تعزیه در پهنه فرهنگ و هنر رودکی
معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۱۱ از برپایی ۱۰ اجرای شبیه خوانی در 
پهنه رودکی همزمان با دهه اول ماه محرم خبر داد.حمید رضا عموزاده با اشاره 
به آمادگی منطقه ۱۱ جهت اجرای برنامه‌های ماه محرم اظهار داشت: در راستای 
گرامیداشت دهه اول ماه محرم، آئین سنتی مذهبی تعزیه با رویکرد روایتگری 
مصائب واقعه عاشورا همراه با تلفیق هنر نمایش و نقالی خوانی، همزمان با شب 
اول ماه محرم اجرا خواهد شد. وی افزود: در این راستا گروه بین المللی شبیه 
خوانی سید الشهدا با مشارکت بنیاد فرهنگی و هنری رودکی، از اول ماه محرم 
به مدت ۱۰ شب به اجرای مجالس تعزیه می پردازند.معاون امور اجتماعی و 
فرهنگی منطقه۱۱، روایتگری‌های »شاهچراغ«، »وهب و حضرت زینب )س(،  
»مسلم«، »دو طفلان مسلم«،  »حر ریاحی«،  »علی‌اکبر )ع(«،  »قاسم )ع(«،  
»حضرت ابوالفضل )ع(«،  »امام حسین)ع(« و »بازار شام« را از عناوین برنامه‌های 
هرشب تعزیه برشمرد و گفت: مراسم تعزیه همزمان با شب اول ماه محرم از 
۲۸ تیرماه هرشب بعد از اقامه نمازمغرب و عشا تا ۶مردادماه در پیاده راه استاد 

شهریار مقابل تالار وحدت پذیرای بازدید عموم و علاقمندان است.

داوطلبان مشارکت در نظافت مسیر اربعین 
در سامانه »خادمان روضه رضوان« ثبت‌نام کنند

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: 
از آن دسته از عزیزانی که در ایام اقامه عزای امام حسین )ع( تمایل دارند 
که بصورت داوطلبانه در پاکسازی و نظافت هیئات، مساجد و حسینیه‌ها 
مشارکت داشته باشند دعوت می‌کنیم که در سامانه خادمان روضه رضوان در 
پیام‌رسان‌های داخلی ثبت نام کنند.به گزارش شهر، محمد کیخا اظهار کرد: ازآن 
دسته از عزیزانی که در ایام اقامه عزای امام حسین )ع( تمایل دارند که بصورت 
داوطلبانه در پاکسازی و نظافت هیئات، مساجد و حسینیه‌ها مشارکت داشته 
باشند دعوت می‌کنیم که در سامانه »خادمان روضه رضوان« در پیام‌رسان‌های 
داخلی ثبت نام کنند تا با در اختیار گذاشتن تجهیزات فردی به عنوان »خادم 
یار« در این طرح مشارکت کنند. وی خاطرنشان کرد: بعد از ارزیابی و قرعه‌کشی، 
از بین مشارکت کنندگان برای حضور در مراسم اربعین حسینی در کشور عراق 
دعوت به عمل خواهد آمد. شهروندان با مراجعه به صفحه اختصاصی »خادمان 
روضه رضوان« در پیام رسان‌های آی گپ، ایتا، سروش پلاس و بله به نشانی 

khademanerozerezvan می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند.

سامانه »مدرسه تهران« رونمایی شد
آیین رونمایی از سامانه مدرسه تهران با حضور اساتید و چهره‌های برجسته 
در تماشاخانه ایرانشهر برگزار شد.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، 
آیین رونمایی از سامانه »مدرسه تهران« با حضور مهرداد باقری پبدنی رئیس 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، محمدرضا سرشار،‌ هادی آرزم، مصطفی 
محدثی خراسانی، یوسفعلی میرشکاک، احمد ناطقی، محمد معتمدی، محمد 
انصاری و جمعی از اساتید و فعالین رشته‌های مختلف فرهنگی، هنری و ورزشی 
با هدف برگزاری دوره‌های حرفه‌ای، به روز و کاربردی ويژه نوجوانان و شهروندان 
تهرانی برگزار شد.در این مراسم مهرداد باقری پبدنی رئیس سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران گفت: وی افزود: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
بیشترین ظرفیت‌های لازم را در زمینه آموزش از حیث زیرساخت فیزیکی دارد و 
به خاطر توسعه فضای مجازی می‌تواند برای همه ایران مفید و موثر باشد. باقری 
ادامه داد: از روزی که به این سازمان آمدم بر توسعه آموزش تاکید کردم و در این 
راستا با کمک همکارانم حدود ۱۵ ماه برای وضعیت آموزش در زیرساخت‌های 
عظیم شهر تهران تلاش کردیم و تصمیمات جدی در زمینه تحول در این حوزه 

گرفته شده است.

تقدیم ۱۱ خوابگاه دانشجویی
 به دختران امروز و مادران فردا 

۱۱ خوابگاه دانشجویی دخترانه بنیاد ۱۵ خرداد به دختران امروز و مادران 
فردا تقدیم شده است. حمیدرضا علیان‌زادگان مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد 
اجرایی فرمان امام از اتمام ساخت ۱۱ خوابگاه دانشجویی در کشور خبر داد و 
تاکید کرد: این خوابگاه‌ها به دانشجویان دختر به عنوان دختران امروز و مادران 
فردای ایران تقدیم شده است.علیان‌زادگان خاطرنشان کرد: بنیاد ۱۵ خرداد در 
قالب »طرح ملی خورشید« اقدام به ساخت ۱۶ خوابگاه دانشجویی دخترانه در 
سراسر کشور کرده که تا‌کنون عملیات ساخت ۱۱ خوابگاه به پایان رسیده و پنج 
خوابگاه باقی مانده نیز با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد، در ماه‌های آینده 
آماده تحویل به وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری  و وزارت بهداشت خواهند 
شد.مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد که در آیین افتتاح یازدهمین خوابگاه دانشجویی 
دخترانه این بنیاد در تربت حیدریه سخن می‌گفت، تصریح کرد: خوابگاه‌های 
دانشجویی دخترانه ساخته شده توسط بنیاد به لحاظ کیفیت ساخت و مصالح 
و دانش فنی به کار گرفته شده، جزو پروژه‌های عمران اجتماعی ممتاز به‌شمار 
می‌روند و از امکاناتی مانند نمازخانه، اتاق مطالعه، اتاق تلویزیون، سالن ورزشی، 
بهداری، آشپزخانه، اتاق میهمان و سالن رایانه و ملاقات برخوردار هستند.به گفته 
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد، ساخت خوابگاه‌های دانشجویی دخترانه با توجه به 
تاکیدات رهبر معظم انقلاب در دستور کار مجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( و این بنیاد قرار گرفته است.وی درباره خوابگاه دانشجویی دخترانه 
دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه نیز توضیح داد: این خوابگاه با ۲۱۶ تخت و 
۴ هزار و ۶۰۰ متر زیربنا با هزینه‌ای بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال توسط بنیاد ۱۵ 

خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( ساخته شده است.

ممنوعیت تردد وسائل نقلیه
 از مسیر دسته‌های عزاداری 

مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور شیوه‌نامه جدید ترافیکی ماه 
محرم را اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور دیروز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به حضور گسترده عموم مردم 
در مراسم‌های مذهبی هیئت‌ها، حسینیه‌ها، مساجد و تکایا و برپایی تکیه‌های 
عزاداری و چادرهای توزیع نذری لازم است به منظور رعایت ایمنی و پیشگیری 
از هرگونه حادثه ترافیکی و حفظ نظم تردد در معابر موارد ذیل رعایت شود. برابر 
مفاد آئین نامه راهور عبور و تردد خودروها و موتورسیکلت‌ها از بین دستجات 
و جمعیت ممنوع است؛ بنابراین رانندگان به منظور پیشگیری از هرگونه حادثه 
با فاصله مناسب از دستجات عزاداری حرکت کنند.در این اطلاعیه آمده است: 
در حرکت کاروان‌های عزاداری پیش بینی سهم مسیر تردد خودروها انجام گیرد 
و خصوصاً همکاری لازم برای تردد سریع و بدون توقف وسایل نقلیه امدادی 
انتظامی به عمل آید همچنین هنگام پخش نذورات به نحوی اقدام شود که از 
ایجاد گره‌های ترافیکی جلوگیری و به مأموریت خودروهای امدادی نیز خللی 
وارد نشود.در اطلاعیه مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور تاکید شده 
است: با خدمتگزاران خود در مجموعه پلیس راهور همکاری لازم را برای انضباط 
بخشی و ایمن سازی مسیرها داشته باشند. امیدواریم با رعایت توصیه‌های پلیس 
و همکاری مردم در این ایام، عزاداری محرم به صورت باشکوه برگزار و شاهد 
حوادث ناگوار رانندگی و ایراد خسارت یا مجروح و مصدوم شدن عزاداران نباشیم.

شهری

خانواده

اطلاعیه





گروه اجتماعی: رئیس انجمن فیزیوتراپی ایران، 
با اشاره به فراهم شدن زمینه آموزش مقطع دکترای 
حرفه‌ای فیزیوتراپی در کشور گفت: امیدواریم در 
یک بازه زمانی سه ساله بتوانیم حداقل شاهد ورود 
حدود هزار فیزیوتراپیست به مقطع دکترای حرفه‌ای 
باشیم.احمد مؤذن زاده، در ابتدا به برگزاری سی و 
چهارمین کنگره سالیانه انجمن فیزیوتراپی ایران اشاره 
کرد و افزود: شعار کنگره امسال “ دکترای حرفه‌ای 
فیزیوتراپی؛ افقی روشن‌تر، توانمندی بالاتر و خدمتی 
شایسته‌تر« انتخاب شده و به همت انجمن فیزیوتراپی 
ایران و با همکاری ۱۷ دپارتمان دانشگاهی فیزیوتراپی 

در سطح کشور برگزار خواهد شد.
رئیس سی و چهارمین کنگره فیزیوتراپی ایران ادامه 
داد: همچنین با مشارکت دانشگاههای علوم پزشکی و 
سازمان نظام پزشکی در نظر داریم آخرین یافته‌های 
علمی و بالینی در ارتباط با رشته فیزیوتراپی را به 
همکاران  فیزیوتراپیست در سطح کشور و همچنین 
کشورهای همجوار و دوست منتقل کنیم.وی افزود: 
برآورد ما در ارتباط با کنگره این است که بیش از سه 
هزار فیزیوتراپیست از اقصی نقاط کشور و همچنین 
همکارانی از کشورهای همجوار در این گردهمایی 
علمی شرکت خواهند کرد، همچنین نمایشگاه بزرگ 
تجهیزات فیزیوتراپی، توانبخشی و پزشکی در حاشیه 
این کنگره برپا خواهد شد که امیدواریم مورد توجه 
همکاران فیزیوتراپیست و سایر رشته‌های پزشکی و 
توانبخشی قرار گیرد.مؤذن زاده به محورهای مورد بحث 
در سی و چهارمین کنگره سالیانه انجمن فیزیوتراپی 
ایران اشاره کرد و گفت: اخلاق حرفه‌ای، بایدها و 

نبایدها در فیزیوتراپی، فیزیوتراپی در اختلالات عضلانی 
اسکلتی و همچنین نقش فیزیوتراپی در بیماری‌های 
قلبی عروقی و تنفسی، فیزیوتراپی در اختلالات کف 
لگن، فیزیوتراپی در بیماری‌های کودکان، فیزیوتراپی 
در آسیب‌های ورزشی و سالمندان و همچنین نقش 
فیزیوتراپی در سوختگی و جراحی‌های ترمیمی و در 
نهایت نقش فیزیوتراپی در سیستم‌های بهداشتی و 
پیشگیری از بروز بیماری، محورهای اصلی کنگره 
امسال خواهند بود.وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه 
اخیراً برنامه آموزشی مقطع دکترای حرفه‌ای انتقالی 
فیزیوتراپی به تأیید شورایعالی برنامه ریزی وزارت 
بهداشت و به امضای مقام محترم وزارت بهداشت 
رسیده، پذیرش دانشجو در این مقطع به امید خدا 
از نیمه دوم سال ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد.مؤذن زاده 
گفت: در این کنگره بنا داریم که بحث دکترای حرفه‌ای 
فیزیوتراپی و مزایایی که این ارتقا سطح علمی برای 
افزایش دانش و توانمندی بالینی جامعه فیزیوتراپی 
و همچنین افزایش کیفیت خدمات درمانی و به روز 
بودن خدماتی که فیزیوتراپیست‌ها به مردم و بیماران 
ارائه می‌دهند، مطالبی را به تفصیل مطرح کنیم.وی 
گفت: امیدواریم در یک بازه زمانی سه ساله بتوانیم 
حداقل شاهد ورود حدود هزار فیزیوتراپیست کشور از 
مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به مقطع دکترای 
حرفه‌ای باشیم که با ادامه این روند و شروع پذیرش 
دانشجو از کنکور سراسری برای مقطع پایه دکترای 
حرفه‌ای فیزیوتراپی به نوعی سطح پایه فیزیوتراپی در 
کشور به مقطع دکترای حرفه‌ای که مقطع جهانی و 

استاندارد فیزیوتراپی است، ارتقا پیدا خواهد کرد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور از عضویت این سازمان 
در شورای اشتغال کشور برای اولین بار خبر داد و گفت: 
برای اولین بار در این دولت و از طریق سازمان اداری 
و استخدامی برای ترمیم ناوگان منابع انسانی بهزیستی 
مجوز استخدام ۱۹۶۵ نفر از طریق آزمون استخدامی 
را اخذ کرده‌ایم که حتما موضوع جذب سه درصدی 
افراد دارای معلولیت نیز در استخدام لحاظ می شود.به 
گزارش ایسنا، علی محمد قادری در مراسم بازدید وزیر 
کشور از مرکز اورژانس اجتماعی و رونمایی از فاز جدید 
سامانه و شبکه سراسری بیسیم،  با ارائه گزارشی کوتاه، 
تاریخچه و خدمات سازمان بهزیستی را معرفی کرد.وی 
گفت: سازمان بهزیستی با بیش از ۱۶۰ماموریت، به هفت 
میلیون و ۵۱۹ هزار و ۳۷۱ نفر بر اساس سامانه بر خط 
به تفکیک جنسیت و با توجه به دهک‌های پیش بینی 
شده در نظام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خدمت 
رسانی می کند.قادری افزود: همچنین یک میلیون و 
۴۷۱ هزار خانوار تحت پوشش دریافت مستمری هستند 
که علاوه بر این، به صورت ماهیانه و بر اساس قانون 
نظام پرداخت یارانه‌ها که در سازمان هدفمندی یارانه‌ها 
شکل می گیرد، خدمات دیگر شامل کمک معیشت، 
هزینه امداد کودکان، حق پرستاری و... انجام می شود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین المللی سازمان 
بهزیستی کشور؛ وی در خصوص افراد دارای معلولیت 
تحت پوشش بهزیستی گفت: افرادی که به بهزیستی 
مراجعه کرده‌اند یک میلیون و ۴۳۹هزار و ۲۲۵نفر فرد 
دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی هستند، اما بر 
اساس آمایش سرزمینی پیش بینی می شود بین ۸ تا 
۱۵درصد افراد جامعه دچار معلولیت باشند، و باید با 

یک نظام بر خط و مراجعه محوری، آنها را بر اساس 
نوع معلولیت شناسایی کنیم.رئیس سازمان بهزیستی 
کشور به موضوع حوادث جاده‌ای و انسان ساز در کشور 
اشاره کرد و گفت: سالانه بیش از ۳۰۰هزار تصادف منجر 
به  جرح صورت می گیرد و حدود ۶۰هزار فرد دارای 
معلولیت به جامعه هدف بهزیستی می افزاید که  در 
هیچ جای قوانین سهمی برای بهزیستی مشخص نشده 
است.رئیس سازمان بهزیستی به موضوع پیشگیری به 
عنوان امری مهم، اساسی و ماندگار اشاره کرد و گفت: 
در طرح پیشگیری از تنبلی چشم ۶میلیون و ۵۳۱ هزار 
کودک غربال شده‌اند که اگر موالید را در نظر بگیریم 
و بر اساس بازه طلایی، بهزیستی از معلول شدن این 
کودکان پیشگیری کرده است.وی به روان سازی خدمات 
و بهره وری در سازمان بهزیستی اشاره کرد و گفت: بر 
همین اساس تفاهمی بین بهزیستی و بنیاد مستضعفان 
برقرار شد و امروز جشن چهارده هزارمین واحد واگذار 
شده به خانواده‌های دارای دو معلول و بیشتر، برپا 
شد.رئیس سازمان بهزیستی با اشاره موضوع اشتغال به 
کار و تخصصی سازی مشاغل افراد دارای معلولیت، گفت: 
برای اولین بار در این دولت و از طریق سازمان اداری 
و استخدامی برای ترمیم ناوگان منابع انسانی بهزیستی 
مجوز ۱۹۶۵ استخدام را گرفته ایم و آزمون استخدامی 
برگزار خواهد شد و حتما موضوع جذب سه درصدی 
افراد داری معلولیت نیز لحاظ می شود.قادری همچنین 
از رونمایی سامانه هوشمند جامع خدمات بهزیستی 
تا پایان شهریور ماه سال جاری خبر داد و گفت: این 
سامانه کاملا شفاف، بازخوردی و فرایندی است و درگاه 
تخصصی و ارتباطی با مبنای حرفه‌ای با مردم خواهد بود.

رئیس انجمن فیزیوتراپی ایران عنوان کرد

پذیرش فراگیر فیزیوتراپیست‌ها 
در مقطع دکترای حرفه‌ای انتقالی فیزیوتراپی 

رئیس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد

اخذ مجوز استخدام ۱۹۶۵ نفر در بهزیستی
 با برگزاری آزمون


